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Kaupunginhallitus/Pöytäkirja 
 
 
Läsnä Eskelinen Seppo puheenjohtaja   

Järvinen Anni 1. varapuheenjohtaja   
Huovinen Sari 2. varapuheenjohtaja   
Hirvonen Jukka jäsen   
Koskinen Sari jäsen   
Kukkonen Pekka jäsen   
Mainonen Jenni jäsen   
Mikkonen Virve jäsen   
Puustinen Timo jäsen   
Törmälä Anssi jäsen   
Vara Heli jäsen   
Hulmi Helena kaupunginvaltuuston 

puheenjohtaja 
 

 
Kangaskolkka Emilia kaupunginvaltuuston 2. 

varapuheenjohtaja 
 

 
Muu läsnäolo Penttilä Jere  esittelijä, 

kaupunginjohtaja 
 

 Himanka Riitta pöytäkirjanpitäjä, 
hallintojohtaja 

 

 Kivelä Juha PKO:n toimitusjohtaja Paikalla 
esityslistan 
ulkopuolinen asia 
klo 15:09-16:16 

 Lehikoinen Jani PKO:n kiinteistöjohtaja Paikalla 
esityslistan 
ulkopuolinen asia 
klo 15:09-16:16 

 Varonen Ari kaupunkiympäristöjohtaja Paikalla 
esityslistan 
ulkopuolinen asia 
klo 15:09-16:16 

 Kaasinen Jani sivistys- ja 
hyvinvointijohtaja 

Paikalla 
esityslistan 
ulkopuolinen asia 
klo 15:09-16:16 

 Huikuri Satu talousjohtaja Paikalla 
esityslistan 
ulkopuolinen asia 
klo 16:18-16:43 

 Kärkkäinen Mikko kaupunginlakimies Paikalla 
esityslistan 
ulkopuolinen asia 
klo 16:18-16:43 

 
Poissa Elo Timo kaupunginvaltuuston 1. 

varapuheenjohtaja 
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Allekirjoitukset 

 
 
Seppo Eskelinen  Riitta Himanka 
puheenjohtaja  pöytäkirjanpitäjä 
 

 
Pöytäkirjan tarkastus 
 

Pöytäkirja on tarkastettu 1.12.2025 
 
Virve Mikkonen  Sari Koskinen 
pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen 
oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
Pöytäkirja on yleisesti nähtävillä 

 
Pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi 1.12.2025 yleisessä tietoverkossa.     
 
 
Pöytäkirjanpitäjä  Riitta Himanka
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
KH 01.12.2025 § 445    
      
 

Puheenjohtaja päättää todeta kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  
 
Päätös:  
Totesi. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus sopi, että kokouksen alussa esityslistan ulkopuolisina asioina 
kuullaan seuraavat infot: 

• Musiikki- ja kulttuuritalo, PKO:n toimitusjohtaja Juha Kivelä ja kiinteistöjohtaja 
Jani Lehikoinen. Paikalla lisäksi kaupunkiympäristöjohtaja Ari Varonen ja 
sivistys- ja hyvinvointijohtaja Jani Kaasinen. 

• Rahoitussopimus Euroopan Investointipankki (EIP), talousjohtaja Satu Huikuri ja 
kaupunginlakimies Mikko Kärkkäinen 
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Pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
KH 01.12.2025 § 446    
      

 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää  
 
valita pöytäkirjantarkastajiksi Virve Mikkosen ja Sari Koskisen. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti.
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Joensuun kaupungin osallistuminen Toimivat välityömarkkinat Pohjois-Karjalaan- 
hankkeeseen 
  
KH 01.12.2025 § 447    
1173/00.01.05.00/2025    
 

Työvoimapalvelujen järjestämisvastuun siirtyminen kuntien muodostamille  
työllisyysalueille sekä palkkatukilainsäädäntöön tehdyt muutokset ovat vaikuttaneet  
merkittävästi ns. välityömarkkinaympäristöön. Välityömarkkinoilla tarkoitetaan  
työttömyyden ja avoimien työmarkkinoiden väliin sijoittuvia työympäristöjä, joilla  
pääasiassa edistetään työllistymistä avoimille työmarkkinoille. Pohjois-Karjalan 
työllisyysalueella on n. 4 000 pitkäaikaistyötöntä, joista suurin osa hyötyisi toimivien 
välityömarkkinoiden tarjoamista palvelu- ja työmahdollisuuksista. Lisäksi useat 
työnhakija-asiakasryhmät, kuten maahanmuuttajat, täsmätyökykyiset ja nuoret saisivat 
toimivilta välityömarkkinoilta uusia etenemisen mahdollisuuksia koulutukseen ja 
työelämään. Myös työnantajat hyötyvät hankkeen kehittämistyöstä uudenlaisen 
työllistämisen tuen sekä työvoiman saamisen myötä. 
 
Joensuun kaupungin Pohjois-Karjalan työllisyysalue on valmistellut kuluvan vuoden 
aikana, osana vaikuttavampien työllisyystoimien valikoimaa, välityömarkkinoiden 
kehittämiseen liittyvää maakunnallista kehittämishanketta ja on myös hakenut ESR+-
rahoitusta Etelä-Savon ELY-keskukselta 30.9.2025 päättyneessä EU:n alue- ja 
rakennepolitiikan rahastojen ESR+-hankehaussa. Hanke on tarkoitus toteuttaa ajalla 
1.3.2026-30.9.20209 ja hankkeen kokonaisrahoitus on 8,63 milj. €, josta ESR+ -
rahoituksen osuus on 80 % ja kuntien omarahoitusosuus yhteensä 20 %. Kuntien 
omarahoitusosuudet jakautuvat asiakastarpeen mukaan määritetyn 
työvalmentajaresurssin perusteella. Pohjois-Karjalan kaikki kunnat ovat ilmoittaneet 
osallistuvansa hankkeeseen omarahoitusosuudella. Hankkeen toteuttamiseen liittyvistä 
vastuista, velvoitteista, tarkennetuista määrärahavastuista ja maksatukseen liittyvistä 
asioista sovitaan kumppaneiden välisillä yhteistyösopimuksilla. 
 
Toimivat välityömarkkinat Pohjois-Karjalaan (TOIMI) -hankkeen tavoitteena on rakentaa 
koko maakunnan kattava ja yhdenvertainen välityömarkkinaympäristö, joka vastaa 
kuntien vastuulle siirtyneiden TE-palvelujen ja muuttuneen palkkatukilainsäädännön 
aiheuttamiin haasteisiin. Nykyiset välityömarkkinat ovat hajanaiset eivätkä vastaa 
asiakkaiden tarpeisiin tasalaatuisesti, minkä vuoksi tarvitaan uusia, vaikuttavia 
toimintamalleja. 
 
Hankkeen työpaketit ovat 
 
1. Kuntien valmennusympäristöjen rakentaminen, sekä 

 
2. Työnantajayhteistyön ja yrittäjyyden tukeminen 
 
Työpaketti 1:n tavoitteena on perustaa jokaiseen kuntaan valmennusympäristö, joka 
tarjoaa konkreettisia työtehtäviä ja yksilöllisiä palveluja työnhakijoille. 
Valmennusympäristö voi olla joko kuntaomisteinen yhteiskunnallinen yritys tai malli 
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paikallisten toimijoiden (mm. yhdistykset) kanssa. Joensuun kaupungin osalta 
kehittämispanos kohdistuu Taitamon valmennusympäristöön, johon kohdennetaan 8,5 
henkilötyövuotta työvalmennusta ja 3 henkilötyövuotta ura-agenttien työpanosta 
valmentautujien jatko-ohjaukseen avoimille työmarkkinoille tai koulutukseen. Hankkeen 
avulla kehitetään edelleen Taitamon työ- ja yksilövalmennusta vastaamaan 
työhakijoiden ja työllisyyden ekosysteemin muuttuviin tarpeisiin. Samalla levitetään ja 
juurrutetaan jo olemassa olevia hyviä käytänteitä muihin kuntiin. 
 
Taitamon valmennustyön sivutuotteena syntyvät työpalvelut muille kaupungin toimialoille 
muodostavat toisen keskeisen kehittämisalueen. Tavoitteena on kehittää 
työpalvelukokonaisuuksia, jotka tukevat uuden oppimista ja valmennusta, mutta samalla 
hyödyttävät kaupunkia sen peruspalvelujen tuottamisessa. Lisäksi tarkastellaan 
valmennus- ja työpalvelujen tuottamista yhteiskunnallisen yritystoiminnan 
käynnistämisedellytysten näkökulmasta. 
 
Työpaketti 2 keskittyy työnantajayhteistyön kehittämiseen luomalla uusi työllisyyden 
taloudellinen kannustin työnantajille ns. uusi työllistämislisä, joka madaltaa 
rekrytointikynnystä ja vahvistaa työnantajien vastaanottokykyä. Työllistämislisää 
myönnetään työllisyysalueen määrärahoista. Lisäksi rakennetaan tuetun yrittäjyyden 
toimintamalli, jonka avulla kohderyhmään kuuluvia henkilöitä voidaan kannustaa 
yrittäjyyteen. 
 
Hankkeen asiakaskohderyhmiä ovat välityömarkkinapalvelua tarvitsevat asukkaat mm. 
pitkäaikaistyöttömät, täsmätyökykyiset, maahanmuuttajat, nuoret vastavalmistuneet 
sekä työelämästä pitkään poissa olleet. Arvio kohderyhmän koosta on noin 5 000 
henkilöä. Hankkeen tavoitteena on, että mahdollisimman moni etenee avoimille 
työmarkkinoille, koulutukseen tai muuhun työttömyyden päättävään ratkaisuun. Muita 
hankkeen tavoitteita ovat mm. kumppanuusyritysverkosto, yrityksiin toimintamallin 
kehittämisen kautta syntyneet työsuhteet, tuettuun yrittäjyyteen suuntaavat asiakkaat 
sekä uuden työllistämislisän käyttöönotto.  
 
Kehittämishankkeen tuloksena syntyy toimiva välityömarkkinaympäristö osaksi Pohjois-
Karjalan työllisyyden ekosysteemiä, valmennusympäristöt jatkavat toimintaansa ja 
työllistämislisän käyttö on vakiintunut tukimuoto työnantajille. Tavoitteena on myös 
saada tuetun yrittäjyyden malli osaksi työllisyysalueen palveluvalikoimaa.  
 
Maakunnallisen yhteishankkeen suunnittelua käsiteltiin Pohjois-Karjalan työllisyysalueen 
lautakunnassa 23.2.2025 työllisyysaluejohtajan esityksestä, hankesuunnittelun 
jatkaminen hyväksyttiin kokouksessa yksimielisesti. Vuoden aikana valmisteltua ja 
maakunnan kunnille esitettyä hankesuunnitelmaa sekä siihen liittyviä kehittämistehtäviä 
käsiteltiin lautakunnassa 25.9.2025 § 39. 
 
Joensuun kaupungin omarahoitusosuus TOIMI-hankkeesta on koko hankekauden 
aikana 781 271 euroa ja se katetaan Työelämän ja kotoutumisen palvelut-tulosalueen 
alaiselta Taitamo-yksikön kustannuspaikalta 1483. Omarahoitusosuus on huomioitu 
vuoden 2026 talousarvion valmistelun yhteydessä. 
 
Oheismateriaalina tiivistelmä TOIMI-hankkeesta. Yksityiskohtaisempi materiaali on 
luettavissa sähköisessä kokouksessa.  
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Valmistelija: työllisyysaluejohtaja, taitamo-vastaava 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus ehdottaa, että kaupunginvaltuusto päättää, että 
 

• Joensuun kaupungin Pohjois-Karjalan työllisyysalue-tulosalue hakee rahoitusta 
”TOIMI”- kehittämishankkeelle yllä kuvatulla tavalla. Päärahoittajan (ESR+) 
osuus hankekustannuksista on 80 % ja kuntien omarahoitusosuus on yhteensä 
20 %. Hankeaika on 1.3.2026–30.9.2029 ja hankkeen kokonaiskustannusarvio 8 
731 852 euroa ja 

 
• Joensuun kaupungin omarahoitusosuus on koko hankekaudella enintään 781 

271 euroa. Joensuun kaupungin omarahoitusosuus katetaan Työelämän ja 
kotoutumisen palvelut-tulosalueen alaiselta Taitamo-yksikön kustannuspaikalta 
1483. 

 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
Liitteet 
1 Hankehakemusluonnos 10.9.25 
2 TOIMI-hanke talous kuntiin JNS KV 
3 LIITE Henkilöstösuunnitelma 
4 LIITE Kuntien valmennusympäristö 

 
Oheismateriaali 
Tiivistelmä TOIMI-hanke 
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Lausunto TA-Yhtymä Oy, Suursahankatu 2–4 
  
KH 01.12.2025 § 448    
1809/00.01.06/2025    
 

Asuntotoimi 17.11.2025 
 
Asunto-olojen parantamiseen liittyviä korkotukilainoja haetaan sähköisesti Valtion 
tukeman asuntorakentamisen keskukselta (Varke). Vuokratalojen rakentamiseen 
tarkoitetuille korkotukilainoille on jatkuva haku. Ara-yhteisöjen korkotukilainahakemukset 
välitetään Aran verkkoasioinnin kautta hankkeen sijaintikunnalle ja kuntaa pyydetään 
tallentamaan lausunto verkkoasiointiin.  
 
Sijaintikunnan on otettava lausunnossaan kantaa hankkeen soveltuvuuteen suhteessa 
kunnan asuntokantaan ja asuntomarkkina-tilanteeseen sekä kunnan omistamien tonttien 
osalta arvioitava tontin markkinahintainen arvo. Lausunto tulee antaa kahden 
kuukauden kuluessa hakemuksen saapumisesta. 
 
TA-Yhtymä Oy hakee korkotukilainaa uudiskohteen rakentamiseen Penttilän 
kaupunginosaan osoitteeseen Suursahankatu 2 (talo C) ja 4 (talo D). Varke pyytää 
korkotukilainakohteelle Joensuun kaupungin lausuntoa. Vuokratalokohteessa on kaksi 
rakennusta, joissa molemmissa on viisi kerrosta. Kohteessa on yhteensä 74 asuntoa  
kooltaan (40,5–73 m2). 
 
Kaupunginvaltuusto on 10.11.2025 § 121 päättänyt myydä YIT:lle tai heidän toimestaan 
perustettaville yhtiöille tai yhtiöden lukuun osoitteessa Suursahankatu 2–6 sijaitsevat 
yhteensä 6138 m2 suuruiset tontit 1,2 ja 3 Joensuun kaupungin Penttilän korttelissa 96. 
Tonttien kauppahinta on kokonaisuudessaan 3 029 510,00 euroa. Kauppakirja ja 
kiinteistökaupan esisopimus on allekirjoitettava kahden kuukauden kuluessa päätöksen 
laillistamisesta tai muutoin tämä päätös raukeaa. Tontit myydään ostajalle, kun 
valtuuston päätös on lainvoimainen. 
 
Uudiskohde sijaitsee uudehdolla asuinalueella Penttilänrannassa, Pielisjoen rannalla. 
Asuinalue rakentuu vanhan sahan alueelle.  Alueen rakentaminen toteuttaa Joensuun 
Symmetrisen kaupungin visiota. Penttilänranta sijoittuu Joensuun keskustan palvelujen, 
joukkoliikenneyhteyksien ja keskussairaalan läheisyyteen. Keskusta on saavutettavissa 
pyörällä ja kävellen Ylisoutajan sillan kautta. Linja-autopysäkki on n. 200 metrin ja juna-
aseman kilometrin etäisyydellä. Itä-Suomen Yliopistolle on matkaa n. 1-1,5 km, Karelia 
ammattikorkeakoulu ja Riverian ammattioppilaitos n. 0,5-1 km.  
 
Uudiskohteen lähialueilla on entuudestaan omistus- ja vuokra-asumista sekä 
yhteisöllistä asumista. Tämä hanke täydentää alueen monimuotoista asumista. 
Kohteessa on 32 kpl kaksioita, joiden keskipinta-ala 49,69 m2 ja ne soveltuvat yksin tai 
kaksin asuville sekä 42 kpl perheasuntoja, joiden keskipinta-ala on 67,31 m2. 
Uudiskohde toteuttaa myös Joensuun täydennysrakentamisohjelmaa tarjoamalla mm. 
perheasuntoja keskusta-alueella. 
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Hakija arvioi asukkaalta perittäväksi vuokraksi 14,27 €/ m2. Joensuun vuokrataso on 
asuntomarkkinakatsauksen (Varke 1/2025) mukaan 12,6 €/ m2. Arvioitu vuokrataso 
ylittää Kelan määrittelemän perustoimeentulotuen asumismenojen euromäärän 
Joensuussa (1 hlö 513 € ja 2 hlöä 648 €). 
 
Hankeasiakirjat ovat liitteenä ja luettavissa sähköisessä kokouksessa. 
 
Oheismateriaalina kaupunginvaltuuston päätös 10.11.2025 § 121 ja karttaliite. 
 
Valmistelija: Asuntoasiainhoitaja 

 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää  
 
puoltaa hankkeen lainoittamista hakemuksen mukaisesti. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
Liitteet 
5 Hakemus_2025-10-31_1400 
6 01_Tontin käyttösuunnitelma_JNS Suursahankatu 2 [talo C] ja 4 [talo D] 
7 02_Asemakaavaote_JNS Suursahankatu 2 [talo C] ja 4 [talo D] 
8 03_Ympäristöselvitys_JNS Suursahankatu 2 [talo C] ja 4 [talo D] 
9 04_Tavoitehintalaskelma_JNS Suursahankatu 2 [talo C] ja 4 [talo D] 
10 05_Luettelo hankkeen kaikista suunnitelluista tiloista_JNS Suursahankatu 2 [talo C] ja 4 [talo D] 
11 07_ARK L1 JNS Suursahankatu 2 [talo C] ja 4 [talo D] 
12 Tonttihinnan ennakkopäätös Suursahankatu 
13 YIT_Housing_Oy_1565583-5_Luotettava_Kumppani_raportti_2025-10-27 

 
Oheismateriaali 
Kaupunginvaltuuston päätös 10.11.2025 § 121 
Karttaliite 
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Valtuutettu Jenni Laasosen ja valtuutettu Katja Asikaisen ym. valtuustoaloite ikäihmisten ja 
liikuntarajoitteisten sisäkävelyvuoroista Joensuuhun 
 
KV 29.09.2025     
  
 

Valtuutettu Jenni Laasonen ja valtuutettu Katja Asikainen jättivät 29.9.2025 valtuuston 
puheenjohtajalle valtuustoaloitteen ikäihmisten ja liikuntarajoitteisten sisäkävelyvuoroista 
Joensuuhun. 
 
Valtuustoaloitteen olivat allekirjoittaneet myös Mika Piironen, Timo-Ilkka Antikainen, 
Jussi Wihonen, Eero Bogdanoff, Asseri Kinnunen, Reetta Haverinen, Terhi Savolainen, 
Virve Mikkonen, Jertta Harinen, Asko Miettinen, Emilia Kangaskolkka, Kaija Majoinen, 
Lahja-Elina Vatanen, Helmi Vanhanen, Milena Varis, Alia Dannenberg, Anni Järvinen, 
Petteri Tahvanainen, Tiia-Mari Mäkinen, Maija Kuivalainen, Irmeli Stenberg-Louko, Anni 
Torni, Jenni Mainonen, Jarkko Immonen, Kristiina Oinonen, Satu-Sisko Eloranta, Anna 
Estola, Ville-Pekka Timonen, Teija Alanen, Arja Holopainen, Hanna Koponen, Mari 
Ojalammi, Johannes Lasaroff, Atte Varis, Outi Kastinen, Jasmin Pyöriäinen, Karita 
Kaita, Timo Puustinen, Päivi Eteläpää, Merja Mäkisalo-Ropponen, Hannu Holopainen, 
Eila Heinonen, Kauko Salo, Arto Pippuri, Pekka Puustinen, Tommi Laatikainen, Sari 
Huovinen, Emilia Enroth ja Timo Elo. 
 
Päätös: 
Lähetettiin kaupunginhallituksen valmisteltavaksi. 
 

 
 
KULILK 25.11.2025 § 76  
  
 

Kaupunginhallitus päätti 6.10.2025 § 365 lähettää asian hyvinvointipalveluihin 
valmisteltavaksi. 
 
Valtuutetut Jenni Laasonen ja Katja Asikaisen ym. allekirjoittamassa 
valtuustoaloitteessa todetaan, että kunnallisella tuella sisällä järjestetyt kävelyvuorot 
ovat merkittävä ja kustannustehokas tapa edistää ikäihmisten ja liikuntarajoitteisten 
liikuntaa ja hyvinvointia myös talvikuukausina. Valtuutetut esittävät, että Joensuun 
kaupungin tulee selvittää mahdollisuus toteuttaa kunnan tukemia sisäkävelyvuoroja 
ikäihmisille ja liikuntarajoitteisille talvikuukausina (marraskuu-huhtikuu) sekä voisiko tätä 
toteuttaa yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. 
 
Vastaus: 
Joensuun liikuntapalveluissa on ollut käytössä maksuttomat kelaus- ja liikuntavuorot 
vammaisille ja pitkäaikaissairaille henkilöille joulukuusta 2023 lähtien. Kahden tunnin 
mittaisia vuoroja on järjestetty Joensuu Areenalla kaksi kertaa viikossa. 
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Joensuun väestöstä 23,6 % on yli 64-vuotiaita henkilöitä (Tilastokeskus 2024). 
Liikuntakyselyn mukaan vain 33 % yli 64-vuotiaista joensuulaisista liikkuu suositusten 
mukaisesti (Pokali 2025). Suositusten mukaan ikääntyneiden tulisi liikkua vähintään 2,5 
h reippaasti tai 1 h 15 min rasittavasti viikossa sekä harjoittaa lihaskuntoa, tasapainoa ja 
notkeutta vähintään kaksi kertaa viikossa.  
  
Kävely on suosituin liikuntamuoto yli 64-vuotiaiden joensuulaisten keskuudessa (Pokali 
2025). Sääolosuhteiden, kuten lumen ja jään tiedetään vaikeuttavan liikkumista talvisin 
etenkin henkilöillä, joilla on kohonnut kaatumisriski sekä henkilöillä, jotka käyttävät 
liikkumiseen pyörätuolia tai muuta apuvälinettä. 
 
Jatkossa kelaus- ja liikuntavuoroja laajennetaan siten, että Joensuu Areenalla ja pitäjien 
liikuntasaleissa järjestetään talvikaudella kävely- ja kelausvuoroja. Vuorot ovat 
tarkoitettu kaikille yli 65-vuotiaille sekä henkilöille, joiden toimintakyky on heikentynyt 
esimerkiksi vammasta tai pitkäaikaissairaudesta johtuen. 
 
Maksuttomia kävely- ja kelausvuoroja järjestetään tulevalle talvikaudelle 1.11.-30.4. 
Joensuu Areenalle yhteensä kuusi tuntia viikossa sekä Reijolan urheiluhalliin, Enon 
urheiluhalliin, Hammaslahden urheiluhalliin, Kiihtelysvaaran liikuntahalliin ja 
Tuupovaaran urheiluhalliin yhteensä kymmenen tuntia viikossa.  
 
Areenalla vuoroja järjestetään kolme kertaa viikossa siten, että ensimmäinen tunti on 
tarkoitettu kävelijöille ja toinen tunti pyörätuolikelaajille. Reijolan, Enon, Kiihtelysvaaran, 
Pyhäselän ja Tuupovaaran liikuntasaleissa tunnin mittaisia vuoroja järjestetään kaksi 
kertaa viikossa. Vuoroilla ei ole ohjausta ja vuoroille kuljetaan ovikoodeilla. 
Vuoroperuutukset ilmoitetaan nettisivuilla ja tilavarauskalenterissa. Talvikaudella 2025-
2026 vuorot aloitetaan marras-joulukuun vaihteessa. 
 
Valmistelija: vastaava liikuntakoordinaattori, liikuntajohtaja 
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää 
 
esittää kaupunginhallitukselle, että se antaisi edellä olevan vastauksen valtuutettu Jenni 
Laasosen ja valtuutettu Asikaisen ym. valtuustoaloitteeseen ikäihmisten ja 
liikuntarajoitteisten sisäkävelyvuoroista Joensuuhun. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Asia käsiteltiin kokouksessa esityslistan järjestyksestä poiketen §:n 72 jälkeen. 
 
Liikuntakoordinaattori Olga Mononen oli kokouksessa asiantuntijana asian käsittelyn 
aikana. 

 
 
KH 01.12.2025 § 449    
1585/00.02.00.03/2025    
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Kaupunginvaltuusto § 113 29.09.2025 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 76 25.11.2025 
Kaupunginhallitus § 449 01.12.2025 
 

 

 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus:  
Kaupunginhallitus ehdottaa, että kaupunginvaltuusto päättää 
 
antaa edellä olevan vastauksena valtuutettu Jenni Laasosen ja valtuutettu Asikaisen ym. 
valtuustoaloitteeseen ikäihmisten ja liikuntarajoitteisten sisäkävelyvuoroista Joensuuhun 
ja todeta aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
Liitteet 
1
4 

Valtuutettu Jenni Laasosen ja valtuutettu Katja Asikaisen ym. valtuustoaloite ikäihmisten ja 
liikuntarajoitteisten sisäkävelyvuoroista Joensuuhun 
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Kaupunginvaltuusto § 30 24.03.2025 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 77 25.11.2025 
Kaupunginhallitus § 450 01.12.2025 
 

 

 

Valtuutettu Maija Kuivalaisen ynnä muiden valtuustoaloite kirjavaihtolaatikoiden 
käyttöönotosta lukuinnon lisäämiseksi 
 
KV 24.03.2025     
  
 

Valtuutettu Maija Kuivalainen jätti 24.3.2025 valtuuston puheenjohtajalle 
valtuustoaloitteen kirjavaihtolaatikoiden käyttöönotosta lukuinnon lisäämiseksi. 
 
Valtuustoaloitteen olivat allekirjoittaneet myös Terhi Savolainen, Ninni Saarinen, Helmi 
Vanhanen, Jasmin Pyöriäinen, Mika Piironen, Sari Huovinen, Hannele Autti, Paula 
Puhakka, Antti Saarelainen, Alia Dannenberg, Anni Järvinen, Petteri Tahvanainen, Virve 
Mikkonen, Anni Torni, Jarno Pitko, Kaija Majoinen, Anniina Kontiokorpi, Merja Mäkisalo-
Ropponen, Anu Honkanen, Margareetta Piironen, Hannu Holopainen, Ari Tielinen, Satu-
Sisko Eloranta, Jenni Mainonen, Jukka Hirvonen, Anu Vehviläinen.  
 
Päätös: 
Lähetettiin kaupunginhallituksen valmisteltavaksi. 

 
 
KULILK 25.11.2025 § 77  
  
 

Kaupunginhallitus päätti kokouksessaan 31.3.2025 § 127 lähettää asian 
hyvinvointipalveluihin valmisteltavaksi. 
 
Valtuutetut yli puoluerajojen vaativat lisätoimenpiteitä lukuinnon lisäämiseksi 
kirjanvaihtolaatikoiden muodossa niin kaupunkikeskustaan kuin pitäjille. 
 
Vastaus: 
Joensuun kirjastoverkko käsittää kahdeksantoista (18) kirjastoa sekä kolme (3) 
kirjastoautoa. Verkko on laaja sekä toiminnaltaan aktiivinen ja saavutettava 
kokonaisuus. Valtuustoaloitteen kirjanvaihtolaatikoiden sisällyttämisestä kaupunkiin on 
kannatettava ja hyvä ajatus. Lukuinnon kasvattaminen on ehdottoman tärkeää kuten 
myös kirjojen vaihtaminen on hyvä ajatus. Kuitenkin toiminnan ylläpito tuo tiettyjä 
haasteita, jotka tulee kartoittaa ja etsiä sen kautta käytännöllisiä toimintatapoja uuden 
toiminnan turvaamiseksi. Kirjastopalvelut tekee tiivistä yhteistyötä koulutuspalveluiden 
kanssa tukeakseen lasten ja nuorten lukutaitoa ja lukuintoa. Samoin 
lastenkulttuurikeskuksen kulttuurikasvatustoiminta tukee omalta osaltaan tarinallista 
kerrontaa ja satujen lukemista. Vaikka kirjojenvaihtoa on kirjastoissa, eivät ne 
valtuustoaloitteen mukaan tavoita väestöä samalla potentiaalilla kuin keskustan ja 
naapurustojen kirjojenvaihtolaatikot.  
 
Kirjanvaihtolaatikoiden yllä pidossa koetaan olevan muutamia haasteita:  
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Kaupunginvaltuusto § 30 24.03.2025 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 77 25.11.2025 
Kaupunginhallitus § 450 01.12.2025 
 

 

- Vaihtelevat sääolosuhteet, jotka linkittyvät vuodenaikakiertoon ja niihin sisältyviin 
moninaisiin sääoloihin lämpötilavaihteluineen. 

- Kirjastojen toimipisteissä on jo jonkin verran kirjavaihtohyllyjä/kärryjä. Ne työllistävät 
usein kirjaston työntekijöitä, vaikka niiden tarkoitus ei ole sellainen: kirjoja tuodaan 
enemmän kuin niitä otetaan mukaan eli hyllyä/kärryä joudutaan kuratoimaan ja 
toimittamaan vanhaa aineistoa poistoon. Kirjastot toimivat siis jonkin verran jätteiden 
välikäsittelypaikkana. Kirjavaihtolaatikoissa tulisi todennäköisesti olemaan samaa 
haastetta. 

- Ideansa mukaisesti kirjanvaihtolaatikot pitäisi sijoittaa huomattavasti useampaan 
paikkaan kuin missä on esim. kirjastojen toimipisteitä. Vastuu kirjanvaihtolaatikoiden 
ylläpidosta ja viestinnästä olisi järkevää antaa kyläyhdistyksille, koska 
kirjanvaihtolaatikkopalvelu ei ole kirjastopalveluiden ydintoimintaa. 

 
Kirjanvaihtolaatikoiden sijainti sekä toteuttaminen vaatisi yhteistyötä kaupungin kanssa. 
Laatikoiden lanseeraamisessa olisi mahdollisuus käyttää taiteilijoiden ammattitaitoa tai 
valmistaa vaihtolaatikot osana yhteisöllistä taideprojektia varmistaen sääolojen 
kestävyys laatikoissa. Aloitteen tarkoitus on lisätä niin Joensuun keskustan kuin 
taajamien elävyyttä. Aloitteessa esitetään kirjanvaihtolaatikoita esim. koulujen, 
päiväkotien ja joukkoliikenteen bussipysäkkien yhteyteen.  
 
Mahdollisuus olisi pilotoida ensimmäisessä aallossa kuusi (6) kirjanvaihtolaatikkoa 
Joensuun kaupungin keskusta- ja reuna-alueelle ensi kesäkaudelle ehdollisena, että 
kaupunki saa kyläyhdistyksen tai muun vastaavaan järjestön huolehtimaan 
kirjanvaihtolaatikoiden yllä pidosta, siisteydestä ja kuratoinnista. Kirjastot voivat toimittaa 
aika ajoin kuranttina materiaalina poistokirjoja laatikoihin. Loppukesästä kerätään 
kokemukset kirjanvaihtolaatikoista, mikä antaa osviittaa kirjanvaihtolaatikoiden jatkosta. 
 
Valmistelija: kulttuurijohtaja, kirjastopalvelujohtaja ja kulttuurisihteeri 
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää 
 
antaa edellä olevan vastauksena valtuutettu Maija Kuivalaisen ynnä muiden 
valtuustoaloitteeseen kirjavaihtolaatikoiden käyttöönotosta lukuinnon lisäämiseksi. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
 
KH 01.12.2025 § 450    
573/00.02.00.03/2025    
 

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:  
Kaupunginhallitus ehdottaa, että kaupunginvaltuusto päättää 
 
antaa edellä olevan vastauksena valtuutettu Maija Kuivalaisen ym. valtuustoaloitteeseen 
kirjavaihtolaatikoiden käyttöönotosta lukuinnon lisäämiseksi ja todeta aloitteen loppuun 
käsitellyksi. 
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Kaupunginvaltuusto § 30 24.03.2025 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta § 77 25.11.2025 
Kaupunginhallitus § 450 01.12.2025 
 

 

 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
Liitteet 
1
5 

Valtuutettu Maija Kuivalaisen ynnä muiden valtuustoaloite kirjavaihtolaatikoiden käyttöönotosta 
lukuinnon lisäämiseksi 
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Kaupunginhallitus § 451 01.12.2025 
 

 

 

Kaupunginhallitukselle tiedoksi saatettavia asioita 
  
KH 01.12.2025 § 451    
      
 

Kaupunginhallitukselle tiedoksi saatetaan seuraavat asiat: 
1. Pohjois-Karjalan maakuntavaltuuston kokous 8.12.2025, kokouskutsu ja  esityslista 
ovat oheismateriaaleina. 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
merkitä tiedoksi. 
 
Päätös: 
Merkittiin tiedoksi. 

 
Oheismateriaali 
Pohjois-Karjalan maakuntavaltuuston kokous 8.12.2025, kokouskutsu ja  esityslista 
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Kaupunginhallitus § 452 01.12.2025 
 

 

 

Ilmoituksia lähiajan tapahtumista ja tilaisuuksista 
  
KH 01.12.2025 § 452    
      
 

Tapahtumat ja tilaisuudet 
 
1. Jänisjoen säännöstelyn kehittämisen seurantaryhmän kokous 11.12.2025 klo 12.00, 

Pohjois-Karjalan ELY-keskuksessa, Kauppakatu 40 B, Joensuu. Nimetään 
kaupunginhallituksen edustaja kokoukseen. Kokouskutsu ja esityslista 
oheimateriaalina. 

2. PKS:n omistajakuntien Palokkiin liittyvä kuntatapaaminen ma 1.12.2025 klo 17.30 
Joensuussa hallintotalo, kokoushuone Jaakko-Tepppo. On sovittu, että 
kuntatapaamisessa kuntia edustavat ensisijaisesti kaupunginvaltuuston ja 
kaupunginhallituksen puheenjohtajat ja kuntajohtaja. 

 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää  
 
merkitä edellä mainitut tilaisuudet tiedokseen ja päättää edustajista. 

 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Kaupunginhallitus nimesi seuraavat edustajat: 
1. Jukka Hirvonen 
2. Seppo Eskelinen, Helena Hulmi ja Jere Penttilä 

 
 
Oheismateriaali 
Kokouskutsu Janisjoki 11122025 
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Kaupunginhallitus § 453 01.12.2025 
 

 

 

Pöytäkirjat 
  
KH 01.12.2025 § 453    
      
 

Pöytäkirjat: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta 25.11.2025 
Sisäympäristön ohjausryhmä 14.11.2025 
Vammaisneuvosto  19.11.2025 
 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
merkitä tiedokseen, eikä oteta kuntalain 92 §:n nojalla kaupunginhallituksen 
käsiteltäväksi. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Kaupunginhallitus § 454 01.12.2025 
 

 

 

Viranhaltijapäätökset 
  
KH 01.12.2025 § 454    
46/00.02.01.01/2025    
 

Viranhaltijapäätökset: 
Henkilöstöjohtaja 27.11.2025 § 20 
Kansliapäällikkö 26.11.2025 § 42 
Strategiajohtaja 24.11.2025 § 10, 11 
 
 
Viranhaltijapäätökset oheismateriaalina sähköisessä kokouksessa. 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
merkitä tiedokseen, eikä oteta kuntalain 92 §:n nojalla kaupunginhallituksen 
käsiteltäväksi. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 
Oheismateriaali 
Ei-julkinen asiakirja 
Palkinnon myöntäminen Joensuu Entrepreneurship Societylle haastekilpailun palkinnoksi 
Sisäinen hankintapäätös, Santerintie 15 A 3 asunnon maalausten, korjausten, kalusteiden uusimisen ja 
kodinkoneiden hankinta kaupungin tilakeskukselta 
Henkilöstösuunnittelijan tehtävään valinta 



 

 

Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 445, § 446, § 447, § 448, § 449, § 450, § 451, § 452, § 
453, § 454 
 
MUUTOKSENHAKUKIELTO 
 

Muutoksenhakukielto ja peruste: 
 
Päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, jolloin kuntalain (10.4.2015/410) 136 §:n 
nojalla tästä päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta. 


